
ZARZĄDZENIE NR 32/2017

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U.
z 2013 r. poz. 885 z późno zm.) oraz § 10 pkt. 3 Uchwały Nr XIX/124/16 Rady Gminy Wiżajny z dnia 28
grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 40 120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 63 120,00 zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 23000,00 zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe -

10 824 116,00 zł,
9371 065,00 zł,
1 453051,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

12143788,80 zł,
9121 604,80 zł,
3 022 184,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2017

Wójta Gminy Wiżajny
z dnia 30 czerwca 2017r.

Rodzaj zadania:

Zmiany planu dochodów budżetu gminy na 2017 rok
Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 10209,00 0,00 0,00 10209,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacjęzadań 0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Rod d Wł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 187000,00 0,00 18000,00 205000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 42000,00 0,00 18000,00 60000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacjęzadań 0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 42000,00 0,00 18000,00 60000,00bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

bieżące razem: 6408846,00 0,00 18000,00 6426846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

majątkowe razem: 1453051,00 0,00 0,00 1453051,00Iw tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Rod d Zł

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 22120,00 22120,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
0,00 0,00 0,00 0,00finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 16212,00 16212,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 0,00 0,00 16212,00 16212,00

gmin, związkom powiatowo-qminnym) ustawami

80110 Gimnazja 0,00 0,00 5284,00 5284,00

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

0,00 0,00 5284,00 5284,00zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie (związkom
amin zwiazkom oowiatowo-crninnvrm ustawami

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i

80150 metod pracy dla dzieci I młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 0,00 0,00 624,00 624,00
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych I szkołach zawodowych
oraz szkołach artvstvcznvcn

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 0,00 0,00 0,00
~ IItbi"k>m ornrlkńw n ktńrv~hmnw" w "rt 'i IId 1 nkt?' ~

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z

0,00 0,00 624,00 624,00zakresu administracji rządowej oraz Innych zadań zleconych gminie (związkom
amin zwiazkom oowiatowo-cmlnnvrn) ustawami

bieżące razem: 2911890,00 0,00 22120,00 2934 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań

0,00 0,00 0,00 0,00
finansowanych z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 10783996,00 0,00 40120,00 10824116,00
w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 0,00 0,00 0,00 0,00
pkt 213

w



[
Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 32/2017
Wójta Gminy Wiżajny

z dnia 30 czerwca 2017r.
Zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2017 rok

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 ~ospodarka mieszkaniowa 61 450,O~ 0,00 61450,00

70004 ~óżne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 21 450,OC 11100,00 32550,OC

4300 !zakup usług pozostałych 16000,OC 8976,00 24976,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3000,OC 2 124,00 5124,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40000,OC -11100,00 28900,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,OC -11100,00 28900,00

750 Administracja publiczna 2 445 307,O~ 0,00 2445307,00

75011 Urzędy wojewódzkie 38665,OC 5700,00 44 365,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,OC 300,00 600,00

4300 !zakup usług pozostałych 300,OC 5400,00 5700,00

75023 ~rzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 188 342,OC - 6 900,00 1 181 442,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 70000,OC - 6 900,00 63100,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23000,OC 1 000,00 24000,00

4300 !Zakup usług pozostałych 20000,OC 1 000,00 21000,00

75095 Pozostała działalność 1 142200,OC 200,00 1 142400,00

4300 !zakup usług pozostałych 1 OOO,OC 200,00 1200,00

801 pświata i wychowanie 2628916,00 0,00 2628916,00

80110 Gimnazja 808910,OC 0,00 808910,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75930,OC - 3 500,00 72430,OC

4270 Zakup usług remontowych O,OC 3500,00 3500,00

852 Pomoc społeczna 403 093,O~ 18000,00 421093,00



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 47000,OC 18000,OC 65000,00

3110 Świadczenia społeczne 47000,OC 18000,OC 65000,00

I Razem: I 8 781 569,8~ 18 ooo,o~ 8 799 569,8~

Rodzaj: Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 pświata I wychowanie 0,00 22120,00 22120,00

80101 !szkoły podstawowe 0,00 16212,00 16212,00

4210 !zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16212,00 16212,00

80110 koimnazja 0,00 5284,00 5284,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5284,00 5284,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

80150
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

0,00 624,00 624,00
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 624,00 624,00

855 Rodzina 2642054,00 0,00 2642054,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1790000,00 0,00 1790000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14860,00 - 1 500,00 13360,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3000,00 1 500,00 4500,00

I Razem: I 2 911 890,O~ 22 120,O~ 2 934 010,O~



Plan wydatków po wprowadzonych zmianach
Zteoo

z tego:
z tego:

wydatki na
w tym:

Plan wydatków
Wydatki

z tego: programy
Wydatki

na programy
na 2017rok świadczenia na finansowane wypłaty z inwestycje i finansowane z

bieżące wydatki dotacje na z udziałem tytułu majątkowe zakupy udziałemjednostek zadania rzecz osób środków, o poręczeń i
lobsługa długu inwestycyjne środków, obudżetowych, wynagrodzenia i wydatki związane z bieżące fizycznych;

składki od nich realizacją ich których mowa gwarancji których mowa w

naliczane statutowych zadań; wart. 5 ust. 1 art. 5 ust 1 pkt 2
pkt 2 i 3 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12 103 668,80 9081484,80 5571443,80 3507368,00 2064 075,80 181 000,00 3259041,00 0,00 0,00 70000,00 3022184,00 3022184,00 0,00

-23000,00 -23000,00 -23000,00 -1500,00 -21500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63120,00 63120,00 45120,00 0,00 45 120,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 143788,80 9121 604,80 5593563,80 3505868,00 2087695,80 181 000,00 3277 041,00 0,00 0,00 70000,00 3022184,00 3022184,00 0,00

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 18 000,- zł - dotacja celowa z przeznaczeniem na pomoc państwa w zakresie dożywiania
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę - 22 120,- zł - zwiększono dotację celową na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych w szkołach
3. Dokonano przeniesień w działach pomiędzy paragrafami:

- w dziale gospodarka mieszkaniowa - 11 100,- zna wydatki związane z opłatami za lokale mienia gminnego.
- w rozdziale Administracja - 6 900,- zł między innymi na aktualizację programów komputerowych w USC, zakup usług i materiałów biurowych oraz promocję.
- w dziale oświata i wychowanie - 3 500,- zł remont pomieszczeń szkolnych w związku ze zmianą siedziby szkoły.
- w dziale rodzina - 1 500,- zł na zakup artykułów biurowych.

T


